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SOMOSCCODe

UNIODONTO JACAREI COOPERATIVA ODONTOLOGICA

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO - DRE
Exercicios findos em 31 de dezembro de 2024 e 2023

Contraprestacdes Efetivas / Prémios Ganhos de Plano de Assisténcia a Satude
Receitas com Operagfes de Assisténcia a Saude
Contraprestagdes Liquidas / Prémios Retidos
Variacdo das Provisdes Técnicas de Operagdes de Assisténcia a Saude
(-) Tributos Diretos de Operagfes com Planos de Assisténcia a Salude da Operadora
Eventos Indenizaveis Liquidos / Sinistros Retidos
Eventos / Sinistros Conhecidos ou Avisados
Variacéo da Provisdo de Eventos / Sinistros Ocorridos e N&o Avisados
RESULTADO DAS OPERAGOES COM PLANOS DE ASSISTENCIA A SAUDE
Outras Receitas Operacionais de Planos de Assisténcia a Saude

Receitas de Assisténcia a Saude Nao Relacionadas com Planos de Saude da
Operadora

Receitas com Operagdes de Assisténcia Odontologica
Outras Receitas Operacionais

Qutras Despesas Operacionais com Plano de Assisténcia a Saude
Outras Despesas de Operacdes de Planos de Assisténcia a Saude
Provisé@o para Perdas Sobre Créditos

Outras Despesas Oper. de Assist. a Saide Nao Rel. com Planos de Saude da
Operadora

RESULTADO BRUTO
Despesas de Comercializagéo
Despesas Administrativas
Resultado Financeiro Liquido
Receitas Financeiras
Despesas Financeiras
Resultado Patrimonial
Receitas Patrimoniais
RESULTADO ANTES DOS IMPOSTOS E PARTICIPACOES
Imposto de Renda
Contribuigao Social
RESULTADO LIQUIDO

ASSINADO DIGITALMENTE

MARIO VICENTE GALLUCCI

-

@ serpPrO

A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:
http://serpro.gov.br/assinador-digital

CONTADOR
MARIO VICENTE GALLUCCI
CPF: 045.842.088-32
CRC: 1SP164733/0-6

ASSINADO DIGITALMENTE

2024

6.621.443,66
6.967.196,59
6.967.196,59
0,00
-345.752,93
-4.003.915,30
-3.952.269,70
-51.645,60
2.617.528,36
17.426,50
1.780.103,36

1.104.807,10
675.296,26
-353.592,96
-151.177,25
-202.415,71
-1.256.144,09

2.805.321,17
-105.231,67
-2.411.489,06
131.133,57
221.836,49
-90.702,92
0,00

0,00
419.734,01
0,00
-29.358,04
390.375,97

GLORIA DE FATIMA CHAVES

A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:
http://serpro.gov.br/assinador-digital

PRESIDENTE
GLORIA DE FATIMA CHAVES
CPF: 563.614.596-91

2023

5.785.866,13
5.997.931,79
5.962.398,79
35.533,00
-212.065,66
-3.552.340,16
-3.516.807,16
-35.533,00
2.233.525,97
17.754,66
1.562.620,69

1.056.563,38
506.057,31
-142.425,52
-137.130,47
-5.295,05
-1.046.418,06

2.625.057,74
-102.556,52
-2.229.559,54
154.362,96
262.267,18
-107.904,22
3.827,90
3.827,90
451.132,54
-24.892,38
-14.935,43
411.304,73

@ serPrO
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